Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Siūlome šias prekes:

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

(skaičiais ir žodžiais)

128 814,84 Eur Vienas šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiolika eurų 84 ct.

742 218,84 Eur Septyni šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai du šimtai aštuoniolika eurų 84 ct.

613 404,00 Eur Šeši šimtai trylika tūkstančių keturi šimtai keturi eurai 00 ct.

Numatomos tiekti prekės
Partnerio prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje 

EUR su PVM

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:

PVM (21 %)

UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, įm.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917, Registro tvarkytojas: